

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 18-143zl7 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.7 Dveře vnitřní
Stavba: 18-143zl7 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.7 Dveře vnitřní

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: IČ:
Národní zemědělské muzeum, s.p.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-103 769,09
---------------------	--	--	--	--------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-103 769,09	-21 791,51
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-125 560,60
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18-143zl7 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.7 Dveře vnitřní

Stavba: 18-143zl7 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.7 Dveře vnitřní

Místo: Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-103 769,09	-125 560,60
143- 18ZL11	Odpočty dveří	-466 663,09	-564 662,34
143- 18ZL11a	Přípočty dveří	362 894,00	439 101,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

18-143zl7 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.7 Dveře vnitřní

Objekt:

143-18ZL7 - Odpočty dveří

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 9. 2019

Zadavatel:

Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-466 663,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-466 663,09	21,00%	-97 999,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-564 662,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18-143zl7 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.7 Dveře vnitřní
Objekt: **143-18ZL7 - Odpočty dveří**

Místo:
Zadavatel: Národní zemědělské muzeum, s.p.o.
Zhotovitel:

Datum: 16. 9. 2019
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-466 663,09

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

767 - Konstrukce zámečnické

-466 663,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

18-143zl7 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.7 Dveře vnitřní

Objekt:

143-18ZL7 - Odpočty dveří

Místo:

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel:

Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-466 663,09

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické -466 663,09

251	K	D05	Dodávka a osazení dveře včetně zárubní D05 90/210	ks	-1,000	14 429,90	-14 429,90
252	K	D06	Dodávka a osazení dveře včetně zárubní D06 90/210	ks	-2,000	13 467,91	-26 935,82
253	K	D07	Dodávka a osazení dveře včetně zárubní D07 70/210	ks	-3,000	12 024,92	-36 074,76
274	K	D10.1	Dodávka a osazení dveře včetně zárubní D10 90/210	ks	-1,000	12 698,31	-12 698,31
261	K	D18	Dodávka a osazení dveře včetně zárubní D18, D19, D 20 EW 30 DP3 + Sm 90/210	ks	-3,000	18 277,88	-54 833,64
262	K	D21	Dodávka a osazení dveře včetně zárubní D21, 22 EW 30 DP3 + C3 90/210	ks	-2,000	23 087,84	-46 175,68
263	K	D23	Dodávka a osazení dveře včetně zárubní D23, D24, D 25 EW 30 DP3 + C3 90/210	ks	-3,000	18 277,88	-54 833,64
265	K	D27	Dodávka a osazení dveře včetně zárubní do SDK D27 70/210	ks	-2,000	12 024,92	-24 049,84
266	K	D28	Dodávka a osazení dveře včetně zárubní do SDK D28 90/210	ks	-1,000	12 698,31	-12 698,31
267	K	D29	Dodávka a osazení dveře včetně zárubní do SDK D29, D30 90/210	ks	-7,000	12 505,92	-87 541,44
268	K	D31	Dodávka a osazení dveře včetně zárubní do SDK D31 90/210	ks	-1,000	12 698,31	-12 698,31
269	K	D32	Dodávka a osazení dveře včetně zárubní do SDK D32 80/210	ks	-1,000	12 505,92	-12 505,92
270	K	D33	Dodávka a osazení dveře včetně zárubní do SDK D33 EW 15 DP3 + C3 90/210	ks	-2,000	14 910,90	-29 821,80
272	K	D35	Dodávka a osazení dveře včetně zárubní s nadsvětlíkem D35, D 36 90/210+40	ks	-2,000	20 682,86	-41 365,72

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

18-143zl7 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.7 Dveře vnitřní

Objekt:

143-18ZL7a - Přípočty dveří

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 9. 2019

Zadavatel:

Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

362 894,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	362 894,00	21,00%	76 207,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

439 101,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

18-143zl7 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.7 Dveře vnitřní

Objekt:

143-18ZL7a - Přípočty dveří

Místo:

Datum:

16. 9. 2019

Zadavatel:

Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

362 894,00

HSV - Práce a dodávky HSV

57 794,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

57 794,00

PSV - Práce a dodávky PSV

305 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

18-143z17 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.7 Dveře vnitřní

Objekt:

143-18ZL7a - Přípočty dveří

Místo:

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel:

Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

362 894,00

D HSV Práce a dodávky HSV 57 794,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 57 794,00

1	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	10,000	731,00	7 310,00
2	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	6,000	278,00	1 668,00
3	K	642944221	Osazování ocelových zárubní	kus	12,000	768,00	9 216,00
4	M	55331541	zárubeň ocelová pro sádrokarton 150 levá/pravá 700	kus	2,000	1 390,00	2 780,00
5	M	55331542	zárubeň ocelová pro sádrokarton 150 levá/pravá 800	kus	1,000	1 420,00	1 420,00
6	M	55331543	zárubeň ocelová 150 levá/pravá 900	kus	19,000	1 440,00	27 360,00
7	M	55331386	zárubeň ocelová pro běžné zdění 150 levá/pravá 900	kus	3,000	1 360,00	4 080,00
8	M	55331382	zárubeň ocelová pro běžné zdění 150 levá/pravá 700	kus	3,000	1 320,00	3 960,00

D PSV Práce a dodávky PSV 305 100,00

9	K	001	DOD+MTŽ dřevěné dveře D05 90/197	ks	1,000	8 900,00	8 900,00
10	K	002	DOD+MTŽ dřevěné dveře D06 90/197	ks	2,000	8 900,00	17 800,00
11	K	003	DOD+MTŽ dřevěné dveře D07 70/197	ks	3,000	8 300,00	24 900,00
12	K	004	DOD+MTŽ dřevěné dveře D18, D19, D20 EW 30 DP3+Sm 90/197	ks	3,000	12 900,00	38 700,00
13	K	005	DOD+MTŽ dřevěné dveře D21, D22 EW 30 DP3+C3 90/197	ks	2,000	14 900,00	29 800,00
14	K	006	DOD+MTŽ dřevěné dveře D23, D24, D25 EW 30 DP3+C3 90/197	ks	3,000	12 200,00	36 600,00
15	K	007	DOD+MTŽ dřevěné dveře do SDK D27 70/197	ks	2,000	7 900,00	15 800,00
16	K	008	DOD+MTŽ dřevěné dveře do SDK D28 90/197	ks	1,000	7 900,00	7 900,00
17	K	009	DOD+MTŽ dřevěné dveře do SDK D29, D30 90/197	ks	7,000	7 900,00	55 300,00
18	K	010	DOD+MTŽ dřevěné dveře do SDK D31 90/197	ks	1,000	7 900,00	7 900,00
19	K	011	DOD+MTŽ dřevěné dveře do SDK D32 80/197	ks	1,000	7 900,00	7 900,00
20	K	012	DOD+MTŽ dřevěné dveře do SDK B33 EW 15 DP3+C3 90/197	ks	2,000	12 900,00	25 800,00
21	K	013	DOD+MTŽ dřevěné dveře s nadsvětlíkem D35, D36 90/197+40 včetně DOD+MTŽ zárubně	ks	2,000	13 900,00	27 800,00